REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA NOTERISE KORCE
72 REP NR.££29KOL

KONTRATE SHITJE KAPITALI FILLESTAR

Sot me date 21.5.2004(njezet e nje maj dymije e kater ) diten e premte para
meje Flora Biba notere u paraqiten personalisht palet ;

SHITES ;ALDO TAQO TACILdat,lindja 5.5.1972 nr. Dokumenti 0441202

BLERES ; NUCI NDONA SHAMIJA dat,lindja 4.2.1954 me nr .dokumenti
70864047
2. ALKETA SPIRO TORI dat.lindja 27.6.1973 me nr .dokumenti Z0281878

Palet jane madhore te afte per te kryer veprime juridike te njohur prej meje
personalisht te cilet kerkuan redaktimin e kesaj kontrate shitje kapitali fillestar si vijon

Shitesi Aldo deklaroj se eshte ortak I vetem I shogerise 2 A"Té’hpk Jregjistruar me
vendimin nr.25645 date 13.1.2001 te gjykates rrethit Tirane.

Kjo shoqgert ka ushtruar aktivitetin e saj me gender ne qytetin ¢ Korces .

Me vendimin e ortakut te vetem nr. 4 date 10.5.2004 eshte vendosur lejimi I shi-~
tjes te 99% te kapitalisht te kesaj shogerie blersave Nuci Shamija dhe Alketa Tori.

Shitesi Aldo deklaron se nga pjesa e kapitalit fillestar te shoqerise‘Z'AJ Shpk I shet
Nuci Shamija 49% te kapitalit fillestar kundrejt cmimit prej 49.000 lek dhe Alketa Tori
50% te kapiralit fillestar te shoqgerise kundrejt emimit prej 50.000 lek shuma te cilat I ka
mare plotesisht dhe jashte kesaj zyre.

Nga ana e tyre bleresat Nuci Shamija dhe Alketa Tor deklarojne se jane plotesisht
dakort ne blerjen e 49% dhe 50% te kapitalit fillestar, te shogerise 2 A shpk me gender ne
gytetin e Korces kundrejt cmimit prej 49.000 dhe 50.000 lek shuma te cilat } Ja kane
dorezuar shitesit plotesisht dhe jashte kesaj zyre.

Mbas kesaj shitje shoqeria”2 A'SHPK do te perbehet nga tre ortake qe jane Aldo
Taci ne 1%,Nuci Shamija ne 49% dhe Alketa Tori ne 50%,duke mbetur perseri si
administrator I shogerise Aldo Taci.

Kesaj kontrate shit blerje I bashkengjiten dhe dokumenta nje vendim I gjykates
rrethit Tirane nr. 25645 date 13.1.2001,vendimi nr. 4 date 10.5.2004 I ortakut te vetem ku
lejohet shlt_]a e pjeseve te kapitalit bleresve.

Sa siper lexohet kjo kontrate shit blerje me permba_]t]en ¢ te ciles palet jane dakort
e neneshkruan para meje noteres.
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